
 

Dane aktualne na dzień: 18-12-2025 19:35

Link do produktu: https://marketeuro.pl/gra-wodna-zrecznosciowa-dinozaur-stegozaur-konsola-pad-zielony-p-99371.html

  
Gra Wodna Zręcznościowa Dinozaur
Stegozaur Konsola Pad Zielony

Numer katalogowy 5905991016281

Kod producenta 5905991016281

Długość towaru w centymetrach 15

Szerokość towaru w centymetrach 1

Ilość w kartonie wewnętrznym 192

Płeć Chłopcy, Dziewczynki

Ilość w kartonie zbiorczym 192 szt.

Wysokość towaru w centymetrach 7

Waga gabarytowa w gramach 17.5

Ostrzeżenie! Nieodpowiednie dla dzieci w wieku
poniżej 3 lat

Wiek +3

Opis produktu

Gra Wodna Zręcznościowa Dinozaur Stegozaur Konsola Pad Zielony

To klasyczna wodna gra zręcznościowa z motywem dinozaura, często spotykana w
formie niewielkiej, prostokątnej zabawki. Jej mechanizm jest prosty, ale bardzo

wciągający. Gra ma kształt prostokąta, co sprawia, że jest wygodna do trzymania w
dłoniach.  Po prawej i lewej stronie urządzenia znajdują się dwa zielone przyciski, są

kluczowe do gry i są łatwo dostępne dla palców gracza. W środku gry, w
przezroczystym zbiorniku wypełnionym wodą, znajdują się kolorowe obręcze. Są
one swobodnie unoszące się wewnątrz cieczy. W dolnej części gry wystają dwa

szpice, na które należy nadziać obręcze. Szpice te są celami, do których gracz musi
trafić obręczami.

Gracz naciska zielone przyciski, aby wprawić w ruch obręcze. Naciśnięcie jednego z
przycisków powoduje, że strumień wody wypycha obręcze w górę.  Zadanie gracza
polega na precyzyjnym dozowaniu siły nacisku na przyciski. Mocniejsze wciśnięcie
przycisku powoduje, że obręcz porusza się wyżej, podczas gdy słabsze naciskanie

skutkuje mniejszym ruchem. Wymaga to zręczności i wyczucia.
Celem gry jest umieszczenie obręczy na dwóch wystających szpicach. Osiągnięcie

tego celu wymaga precyzyjnego sterowania ruchem obręczy, co jest głównym
wyzwaniem w grze.

Gra rozwija zręczność, koordynację ruchową oraz cierpliwość. Jest prostym, ale
efektywnym sposobem na zabawę, oferującym wiele godzin rozrywki dla dzieci i
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dorosłych. Pomimo swojej prostoty, wymaga precyzyjnej kontroli i umiejętności
przewidywania ruchu obręczy, co sprawia, że jest wyzwaniem nawet dla bardziej

wprawionych graczy.

Wymiary gry:

15 cm x 7 cm x 1 cm

Oferta dotyczy jednej sztuki, w opakowaniu zbiorczym znajdują się 24 gry.

Posiada certyfikat CE, ponadto jest zgodny z normą EN71. Zabawka przeznaczona
jest dla dzieci powyżej 3 roku życia.
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